Denominació                                                        CIF                                                        Import

 BURES S.A.U A08705568 14.835,00 € 

6. S’estima  que  l’oferta  més  avantatjosa  per  aquest  ajuntament  és  la  subscrita  per  la
mercantil  BURES, S.A.U.,  CIF A08705568,  ha aportat oferta per import de  14.835.00 €
(catorze mil  vuit-cents trenta-cinc euros), IVA exclòs o de 17.365,26 € (disset mil tres-
cents seixanta-cinc cèntims amb vint-i-sis cèntims), IVA inclòs del  10 i 21% (5.319,00€
x10% = 5.850,90 € preu tona poda i 9.516,00 x21%= 11.514,36€ transport, pala recollidora
i gòndola)  , considerant-se l’oferta econòmica més avantatjosa per l’administració, atès
que és la única oferta presentada.

[...]

a) El termini del contracte és de 90 dies.
b) El preu total del contracte IVA inclòs és de 17.365,26 €.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a BURES S.A.IU. amb CIF: A08705568,
amb domicili social a  Camí de les Ràfoles s/n 08830 Sant Boi de Llobregat (Barcelona) per
import de 14.835.00 € (catorze mil vuit-cents trenta-cinc euros), IVA exclòs o de 17.365,26 €
(disset mil tres-cents seixanta-cinc cèntims amb vint-i-sis cèntims), IVA inclòs del  10 i 21%
(5.319,00€ x10% = 5.850,90 € preu tona poda i  9.516,00 x21%= 11.514,36€ transport,  pala
recollidora i gòndola).

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 17.365,26 € (disset mil tres-cents
seixanta-cinc euros amb vint-i-sis cèntims) IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària
430  1623  2279901  del  pressupost  municipal  vigent  i  número  d’operació  prèvia  AD
920220006308.

Quart: NOTIFICAR aquesta  resolució a les empreses interessades i  als  serveis  municipals